[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021  г.                                                                       №103

   с.Зуевка

            « О  присвоении  адреса  земельному  участку»

На  основании  постановления Российской  Федерации  №1221 от 19.11.2004 года»Об  утверждении  правил  присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов»Администрация Зуевского  сельсовета  Солнцевского  района Курской  области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Земельному участку  с  кадастровым  номером 46:22:080303:20 присвоить  следующий  адрес: Российская  Федерация, Курская  область, Солнцевский  муниципальный  район, Зуевский  сельсовет, д.Княжая , ул. Колхозная ,  д.126 .

2.Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу   со  дня   его  подписания.

 Главы Зуевского  сельсовета:                          М.А.Стрекалова